別紙様式２

　　　　年　　　月　　　日

茨城県総務部総務課長　殿

学校名

学校長氏名
生徒・園児の事故等について（報告）

上記のことについて，下記のとおり報告いたします。

記

	被害・加害・事故・病気

その他（　　　　　　）
	学年
	第　　　　　学年

年長・年中・年少
	氏名

	事故発生日時
	　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分

	事故の状況

	処理及び対応等（警察の対応状況含む）

	再発防止策等今後の取組

・「被害・加害・事故・病気・その他」欄は該当する項目に○印をつけること。

・事故現場の位置を示す地図等を添付すること。